
UCHWAŁA NR XXXIII/172/2017
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., 
poz. 1875 ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 21 834 959,42 zł z tego:

a)  dochody bieżące w kwocie 21 519 052,98 zł   

b)  dochody majątkowe w kwocie 315 906,44 zł  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Ustala się wydatki w łącznej kwocie 26 513 734,24 zł z tego:

a)  wydatki bieżące w kwocie 20 078 312,51 zł  

b)  wydatki majątkowe w kwocie 6 435 421,73 zł zgodnie z załącznikami Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i  w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: B60EE10F-21D4-435F-A37B-6558B920941D. Podpisany Strona 1



                                                                                     

 

 

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/172/2017 Rady Gminy Karniewo z dnia 28 listopada 2017 r. 

  

Zmiany w planie dochodów  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4 622 146,00 0,00 51 000,00 4 673 146,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

505 700,00 0,00 3 680,00 509 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 17 700,00 0,00 3 680,00 21 380,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 633 500,00 0,00 47 320,00 1 680 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 080 000,00 0,00 10 000,00 1 090 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 135 000,00 0,00 7 320,00 142 320,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 0,00 30 000,00 110 000,00 

801   Oświata i wychowanie 537 628,00 0,00 6 103,00 543 731,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 73 773,00 0,00 6 103,00 79 876,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

28 000,00 0,00 6 103,00 34 103,00 

bieżące razem: 21 461 949,98 0,00 57 103,00 21 519 052,98 

Id: B60EE10F-21D4-435F-A37B-6558B920941D. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 315 906,44 0,00 0,00 315 906,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

33 380,00 0,00 0,00 33 380,00 

Ogółem: 21 777 856,42 0,00 57 103,00 21 834 959,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

33 380,00 0,00 0,00 33 380,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Id: B60EE10F-21D4-435F-A37B-6558B920941D. Podpisany Strona 2



   

                                                                     
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/172/2017 Rady Gminy Karniewo z dnia 28 listopada 2017 r. 

 
Zmiany w planie wydatków 

    
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 889 722,12 866 722,12 866 722,12 15 155,70 851 566,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 914 722,12 891 722,12 891 722,12 15 155,70 876 566,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 

 
 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 41 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

 
 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 5 780 600,53 417 594,62 417 594,62 3 500,62 414 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 363 005,91 5 363 005,91 3 224 707,20 0,00 

 
 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 5 786 600,53 423 594,62 423 594,62 1 500,62 422 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 363 005,91 5 363 005,91 3 224 707,20 0,00 

 
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 448 600,53 415 594,62 415 594,62 3 500,62 412 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 033 005,91 5 033 005,91 3 224 707,20 0,00 

 
 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -2 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 5 455 600,53 422 594,62 422 594,62 1 500,62 421 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 033 005,91 5 033 005,91 3 224 707,20 0,00 

 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 500,62 3 500,62 3 500,62 3 500,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 500,62 1 500,62 1 500,62 1 500,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 304 594,00 304 594,00 304 594,00 0,00 304 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 314 594,00 314 594,00 314 594,00 0,00 314 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

720  Informatyka 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Id: B60EE10F-21D4-435F-A37B-6558B920941D. Podpisany Strona 1



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

 72095 Pozostała działalność 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 202 837,38 2 143 692,38 2 026 892,38 1 595 864,00 431 028,38 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 59 145,00 59 145,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -10 000,00 -8 000,00 -2 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 26 500,00 26 500,00 26 500,00 15 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 218 337,38 2 159 192,38 2 043 392,38 1 602 864,00 440 528,38 0,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 59 145,00 59 145,00 0,00 0,00 

 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 986 134,38 1 926 989,38 1 919 989,38 1 534 355,00 385 634,38 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 59 145,00 59 145,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -10 000,00 -8 000,00 -2 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 990 134,38 1 930 989,38 1 924 989,38 1 541 355,00 383 634,38 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 59 145,00 59 145,00 0,00 0,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 122 000,00 1 122 000,00 1 122 000,00 1 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 114 000,00 1 114 000,00 1 114 000,00 1 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 202 000,00 202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 27 750,00 27 750,00 27 750,00 0,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 39 250,00 39 250,00 39 250,00 0,00 39 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 20 250,00 20 250,00 20 250,00 0,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 29 250,00 29 250,00 29 250,00 0,00 29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: B60EE10F-21D4-435F-A37B-6558B920941D. Podpisany Strona 2



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 251 602,00 176 415,00 168 720,00 31 150,00 137 570,00 0,00 7 695,00 0,00 0,00 0,00 75 187,00 75 187,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 251 602,00 176 415,00 168 720,00 31 150,00 137 570,00 0,00 7 695,00 0,00 0,00 0,00 75 187,00 75 187,00 0,00 0,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 241 602,00 176 415,00 168 720,00 31 150,00 137 570,00 0,00 7 695,00 0,00 0,00 0,00 65 187,00 65 187,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 241 602,00 176 415,00 168 720,00 31 150,00 137 570,00 0,00 7 695,00 0,00 0,00 0,00 65 187,00 65 187,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 52 650,00 52 650,00 52 650,00 0,00 52 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 54 650,00 54 650,00 54 650,00 0,00 54 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 095 774,89 6 948 338,89 6 161 295,19 4 841 362,00 1 319 933,19 583 796,70 203 247,00 0,00 0,00 0,00 147 436,00 147 436,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15 850,00 -15 850,00 -15 470,00 -800,00 -14 670,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 28 953,00 28 953,00 28 953,00 9 450,00 19 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 108 877,89 6 961 441,89 6 174 778,19 4 850 012,00 1 324 766,19 583 796,70 202 867,00 0,00 0,00 0,00 147 436,00 147 436,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 344 735,00 3 326 235,00 2 751 147,30 2 324 127,00 427 020,30 476 796,70 98 291,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 18 803,00 18 803,00 18 803,00 1 900,00 16 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 358 338,00 3 339 838,00 2 764 750,30 2 326 027,00 438 723,30 476 796,70 98 291,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 749 275,00 1 749 275,00 1 749 275,00 1 749 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 580,00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 750 855,00 1 750 855,00 1 750 855,00 1 750 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 334 645,00 334 645,00 334 645,00 334 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 334 845,00 334 845,00 334 845,00 334 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 33 277,00 33 277,00 33 277,00 33 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 33 397,00 33 397,00 33 397,00 33 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 143 906,20 143 906,20 143 906,20 0,00 143 906,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 903,00 9 903,00 9 903,00 0,00 9 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 153 809,20 153 809,20 153 809,20 0,00 153 809,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: B60EE10F-21D4-435F-A37B-6558B920941D. Podpisany Strona 3



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 789 478,00 1 660 542,00 1 597 409,00 1 335 006,00 262 403,00 0,00 63 133,00 0,00 0,00 0,00 128 936,00 128 936,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -7 470,00 -7 470,00 -7 470,00 -300,00 -7 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 720,00 5 720,00 5 720,00 4 920,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 787 728,00 1 658 792,00 1 595 659,00 1 339 626,00 256 033,00 0,00 63 133,00 0,00 0,00 0,00 128 936,00 128 936,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 031 942,00 1 031 942,00 1 031 942,00 1 031 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 036 442,00 1 036 442,00 1 036 442,00 1 036 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 197 816,00 197 816,00 197 816,00 197 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 198 236,00 198 236,00 198 236,00 198 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 20 778,00 20 778,00 20 778,00 20 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20 478,00 20 478,00 20 478,00 20 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 95 220,03 95 220,03 95 220,03 0,00 95 220,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 670,00 -2 670,00 -2 670,00 0,00 -2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 92 550,03 92 550,03 92 550,03 0,00 92 550,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 19 425,00 19 425,00 19 425,00 0,00 19 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 425,00 15 425,00 15 425,00 0,00 15 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: B60EE10F-21D4-435F-A37B-6558B920941D. Podpisany Strona 4



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 28 642,00 28 642,00 28 642,00 0,00 28 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 28 142,00 28 142,00 28 142,00 0,00 28 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 493 456,00 493 456,00 492 956,00 214 890,00 278 066,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -880,00 -880,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 630,00 2 630,00 2 630,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 495 206,00 495 206,00 495 086,00 217 020,00 278 066,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -380,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 174 480,00 174 480,00 174 480,00 174 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 230,00 2 230,00 2 230,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 176 710,00 176 710,00 176 710,00 176 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 27 400,00 27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 71 911,00 71 911,00 71 911,00 1 000,00 70 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 71 911,00 71 911,00 71 911,00 1 000,00 70 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 167 195,00 67 195,00 64 695,00 18 430,00 46 265,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 4 700,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 167 195,00 67 195,00 64 695,00 23 130,00 41 565,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 

 85153 Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 950,00 7 950,00 7 950,00 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: B60EE10F-21D4-435F-A37B-6558B920941D. Podpisany Strona 5



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 152,00 -1 152,00 -1 152,00 0,00 -1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 848,00 2 848,00 2 848,00 0,00 2 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -898,00 -898,00 -898,00 0,00 -898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 102,00 5 102,00 5 102,00 0,00 5 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 55 695,00 55 695,00 53 195,00 18 430,00 34 765,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 150,00 -3 150,00 -3 150,00 0,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 4 700,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 57 745,00 57 745,00 55 245,00 23 130,00 32 115,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 22 700,00 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 365,00 15 365,00 15 365,00 0,00 15 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 010,00 -3 010,00 -3 010,00 0,00 -3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 355,00 12 355,00 12 355,00 0,00 12 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 345 107,00 345 107,00 245 480,00 235 285,00 10 195,00 0,00 99 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -110,00 -110,00 -110,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 345 107,00 345 107,00 245 480,00 235 285,00 10 195,00 0,00 99 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 259 484,00 259 484,00 245 480,00 235 285,00 10 195,00 0,00 14 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -110,00 -110,00 -110,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 259 484,00 259 484,00 245 480,00 235 285,00 10 195,00 0,00 14 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 35 608,00 35 608,00 35 608,00 35 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 35 718,00 35 718,00 35 718,00 35 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 5 163,00 5 163,00 5 163,00 5 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -110,00 -110,00 -110,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 053,00 5 053,00 5 053,00 5 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 224 230,50 999 480,50 999 480,50 126 212,65 873 267,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 750,00 224 750,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 950,00 -3 950,00 -3 950,00 -2 450,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 950,00 11 950,00 11 950,00 1 950,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 232 230,50 1 007 480,50 1 007 480,50 125 712,65 881 767,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 750,00 224 750,00 0,00 0,00 

 

Id: B60EE10F-21D4-435F-A37B-6558B920941D. Podpisany Strona 6



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 198 691,00 163 691,00 163 691,00 63 100,00 100 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 198 691,00 163 691,00 163 691,00 63 100,00 100 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 46 100,00 46 100,00 46 100,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90013 Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 438 750,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 750,00 133 750,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 446 750,00 313 000,00 313 000,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 750,00 133 750,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: B60EE10F-21D4-435F-A37B-6558B920941D. Podpisany Strona 7



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 110 508,65 54 508,65 54 508,65 47 420,65 7 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 110 508,65 54 508,65 54 508,65 47 420,65 7 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 33 910,65 33 910,65 33 910,65 33 910,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 35 760,65 35 760,65 35 760,65 35 760,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 150,00 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 724 595,82 428 000,00 46 000,00 10 060,00 35 940,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 595,82 296 595,82 52 460,00 0,00 

 zmniejszenie -13 900,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

 po zmianach 713 195,82 423 000,00 41 000,00 10 060,00 30 940,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 195,82 290 195,82 52 460,00 0,00 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 471 273,47 266 500,00 44 500,00 10 000,00 34 500,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 773,47 204 773,47 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

 po zmianach 468 773,47 261 500,00 39 500,00 10 000,00 29 500,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 273,47 207 273,47 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 204 773,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 773,47 204 773,47 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

 po zmianach 207 273,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 273,47 207 273,47 0,00 0,00 

 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 113 322,35 21 500,00 1 500,00 60,00 1 440,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 822,35 91 822,35 52 460,00 0,00 

 zmniejszenie -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 104 422,35 21 500,00 1 500,00 60,00 1 440,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 922,35 82 922,35 52 460,00 0,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 39 362,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 362,35 39 362,35 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 30 462,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 462,35 30 462,35 0,00 0,00 

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 221 100,00 78 400,00 18 400,00 2 400,00 16 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 700,00 142 700,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -200,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 

 po zmianach 222 000,00 72 900,00 12 900,00 2 200,00 10 700,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 100,00 149 100,00 0,00 0,00 

 

Id: B60EE10F-21D4-435F-A37B-6558B920941D. Podpisany Strona 8



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 214 200,00 75 500,00 15 500,00 2 000,00 13 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 700,00 138 700,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 

 po zmianach 217 100,00 72 000,00 12 000,00 2 000,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 100,00 145 100,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 138 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 700,00 138 700,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 

 po zmianach 145 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 100,00 145 100,00 0,00 0,00 

 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 6 900,00 2 900,00 2 900,00 400,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -200,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 900,00 900,00 900,00 200,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 456 631,24 20 021 209,51 12 044 727,81 7 467 755,97 4 576 971,84 1 028 296,70 6 779 185,00 0,00 0,00 169 000,00 6 435 421,73 6 435 421,73 3 280 769,20 0,00 

 zmniejszenie -63 510,00 -54 610,00 -53 230,00 -13 560,00 -39 670,00 0,00 -1 380,00 0,00 0,00 0,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 120 613,00 111 713,00 111 713,00 31 210,00 80 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 

 po zmianach 26 513 734,24 20 078 312,51 12 103 210,81 7 485 405,97 4 617 804,84 1 028 296,70 6 777 805,00 0,00 0,00 169 000,00 6 435 421,73 6 435 421,73 3 280 769,20 0,00 

 

 Id: B60EE10F-21D4-435F-A37B-6558B920941D. Podpisany Strona 9



 

1 
 

 

                                             Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXIII/172/2017  

Rady Gminy Karniewo z dnia 28 listopada 2017 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2017 r.    
 

Dział  Rozdział  § Nazwa zadania Plan po zmianach 

010 01010 6050 
 

Budowa wodociągu – dokumentacja projektowa 16 000,00 

010 01095 6050 Zagospodarowanie działki gminnej – Krzemień Górki /FS/ 5 000,00 

010 01095 6050 Modernizacja stawu – Chrzanowo Bronisze /FS/ 2 000,00 

010 01095 6050 X 7 000,00 

010 x x x 23 000,00 

600 60014 6300  Dotacja celowa dla Powiatu Makowskiego na realizację 
zadania pn:  Przebudowa drogi powiatowej  nr 1208W 
Gołymin Ośrodek – Łukowo- Mosaki , odcinek o długości 
2,661 km”  

330 000,00 

 600 60016 6057 
6059 

Przebudowa drogi gminnej nr 210201W w miejscowości 
Zakrzewo 
/WP/ 

625 492,00 
357 523,79 
---------------
983 015,79 

600 60016 6057 
6059 

Przebudowa drogi gminnej nr 210210W w miejscowości 
Czarnostów i Szwelice /WP/ 

678 967,00 
388 089,21 

------------------ 
1 067 056,21 

600 60016 6057 
6059 

Przebudowa drogi gminnej nr 210244W w miejscowości 
Malechy – Ośnica – Bronisze /WP/ 

747 420,00 
427215,20 

----------------- 
1 174 635,20 

600 60016 6057 x 2051 879,00 

600 60016 6059 x 1 172 828,20 

600  60016 X X 3 224 707,20 

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych 
Etap I -   299 836,96 /wł. 246 956,64 + 11 602,96 = 
258 559,60 ,  
FS – 41 277,36/                                                                                                                                                                      
Etap II – 1 091 259,49 / wł. 970 209,49 +101 484,84 = 
1 071 694,33 , 
 FS – 19 565,16/ 
Pozostałe – FS – 139 452,26 
                    - śr. wł.  – 77 750,00 
                    - śr. wł – 50 000,00 zł , dotacja – 150 000,00 zł / 

 
    1 808 298,71 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Baraniec – Szwelice /FS/ 6 803,96 

600 60016 6050 1/Modernizacja drogi  gminnej  Byszewo /FS/ 
2/ Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Byszewo – 
odcinek o dług.450mb /śr. wł. – etap  II/ 

6 260,00 
 

93 021,23 

   600                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Chabdzyno /FS/ 
Modernizacja drogi  gminnej w miejscowości Chełchy 
Chabdzyno odcinek o dług. 400mb /śr. wł. – etap I/ 

7 529,71 
29 555,73 

37 085,44 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Dzierskie – Romanowo 
/FS/ 
Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Dzierskie– Romanowo 
– odcinek o dług.550mb /śr. wł. – etap – I/ 

7 348,30 
 

42 987,93 

50 336,23 

Id: B60EE10F-21D4-435F-A37B-6558B920941D. Podpisany Strona 1



 

2 
 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Klimki  /FS/ 4 858,72 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości Chełchy Kmiece 
, odcinek o dług. 1100mb / etap II / 

250 181,40 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Iłowe /FS/ 7 862,35 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Czarnostów  /FS/ 14 636,06 

600 60016 6050 1/Modernizacja drogi  gminnej  Czarnostów Polesie /FS/ 
2/Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości Czarnostów 
Polesie , odcinek o dług. 500mb /śr. wł. – etap II/ 

8 618,34 
 

115 976,10 
 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chrzanowo Bronisze – do drogi 
krajowej /FS/ 

5 106,35 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Gościejewo /FS/ 8 467,14 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Konarzewo Bolesty /FS/ 6 652,76 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Krzemień Nowy /FS/ 8 104,27 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Milewo Malonki – Wypychy 
/FS/ 

7 680,91 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Obiecanowo /FS/ 
Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości Obiecanowo, 
odcinek o dług. 811mb / śr. wł.  – etap II/ 

11 309,69 
 

184 153,62 

195 463,31 
 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Rafały /FS/ 
Modernizacja drogi  gminnej w miejscowości Rafały , odcinek 
o dług. 670mb /śr. wł. – etap I/ 

8 043,79 
62 345,50 

70 389,29 
 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Romanowo /FS/ 
Modernizacja drogi  gminnej w miejscowości Romanowo , 
odcinek o dług. 600mb / śr. wł. – etap I / 

10 523,45 
 

49 051,31 

59 574,76 
 

600 60016 6050 Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w miejscowości 
Szwelice  /FS/ 

17 811,24 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Szlasy  Złotki /FS/ 8 648,58 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Wronowo w kierunku drogi 
krajowej nr 60 /FS/ 

 
9 767,46 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Zalesie  /FS/ 
Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości Zalesie  , 
odcinek o dług. 300mb  / śr. wł . – etap I/  

7 832,11 
 

20 419,47 

28 251,58 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Zelki Dąbrowe  /FS/ 7 953,07 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Żabin Karniewo  /FS/ 10 221,05 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Żabin Łukowski /FS/ 
Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości Żabin Łukowski  
odcinek o dług. 320mb / śr. wł. – etap II/ 

8 255,47 
 

62 690,33 

70 945,80 

600 60016 6050 Budowa parkingu przy drodze gminnej w miejscowości 
Karniewo 

20 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja chodników przy drogach gminnych w 
miejscowości Karniewo 

12 000,00 

600 60016 6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej  6 750,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości Czarnostów – 
Krzemień  , odcinek o dług. 825mb / śr. wł. – etap II/ 

211 368,75 

Id: B60EE10F-21D4-435F-A37B-6558B920941D. Podpisany Strona 2



 

3 
 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości  Krzemień  , 
odcinek o dług. 600mb / śr. wł. – etap II/ 

154 302,90 

                                                                                   
600 

60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości  Łukowo - 
Wypychy , odcinek o dług. 450mb / śr. wł. – etap I/ 

54 199,66 

600 60016 6050 Modernizacja dróg  gminnych /+ 20 000,00/ –  w tym nadzór    39 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Nr 210202W we wsi  
Obiecanowo , odcinek o długości łącznej 1720 mb 

200 000,00 

600 60016 6050 x 1 808 298,71 

600 x x x 5 363 005,91 
 

710 71095 6639 
  

Dotacja celowa  stanowiąca wkład własny w realizację 
projektu : ”Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza w 
aktywacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
informacji i geoinformacji -  ASI”/WP/ 

3 602,00 

750 75023 
 

6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy   25 145,00 

750 75023 6050 x 25 145,00 

750 75023 6060 Zakup aparatu fotograficznego   dla Urzędu Gminy Karniewo  5 800,00 

750 75023 6060 Zakup samochodu dostawczego dla potrzeb Urzędu Gminy 28 200,00 

750 75023 6060 x 34 000,00 

750 x x x 59 145,00 

754 75404 6170 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu  
samochodu  

10 000,00 

754 75412 6060 Zakup  samochodu strażackiego dla OSP Szwelice 19 185,00 

754 75412 6060 Zakup syreny alarmowej – OSP Łukowo 6 765,00 

754 75412 6060 Zakup  motopompy dla  OSP Szwelice 39 237,00 

754 75412 6060 X 65 187,00 

754 X X X 75 187,00 

801 80101 6050 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości 
Szwelice oraz terenu wokół budynku szkoły 

18 500,00 

801 80110 6050 Modernizacja Sali gimnastycznej w Publicznym Gimnazjum 
Dokumentacja dotycząca modernizacji 
Razem wartość zadania 
 

107 000,00 
6 800,00 

113 800,00 

801 80110 6050 Budowa wielofunkcyjnego boiska przy Publicznym Gimnazjum w 
Karniewie   

15 136,00 

801 80110 6050 X 128 936,00 

801 x x x 147 436,00 

851 85111 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Makowskiego na realizację zadania 
pn.”Zakup sprzętu medycznego na wyposażenie bloku 
operacyjnego z oddziałem anestezjologicznym i intensywnej 
terapii  szpitala w Makowie Mazowieckim” 

100 000,00 

900 90001 6050 Modernizacja budynku oczyszczalni 35 000,00 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach : Obiecanowo , 
Chełchy Iłowe , Chełchy Klimki , Wronowo , Wólka Łukowska , 
Milewo Malonki , Zalesie , Wronowo 

30 000,00 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Szwelice  
 

40 004,83 

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Karniewo   25 000,00 

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia gminnego – Byszewo /FS/ 6 350,00 

Id: B60EE10F-21D4-435F-A37B-6558B920941D. Podpisany Strona 3



 

4 
 

 

900 90015 
 

6050 Zainstalowanie oświetlenia w miejscowości Łukowo /FS/ 15 936,37 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Malechy /FS/ 12 458,80 

900 90015 6050 Zamontowanie na istniejących słupach lamp – Ośnica /FS/ 4 000,00 

900 90015 6050 
 

X 133 750,00 

900 90095 6050 Zagospodarowanie w terenu z miejscowości Łukowo z 
przeznaczeniem na parking 

56 000,00 

900 x x x 224 750,00 

921 92109 6050 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Łukowo 17 500,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zaręby , w tym: 
- środki własne 
- FS 

36 000,00 
24 901,99 
11 098,01 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Byszewo – Wygoda 
/FS/ 

8 194,99 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Chełchy Kmiece  
- /FS/ 
- środki własne 

 
10 977,05 
10 000,00 

-------------- 
20 977,05 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości  Leśniewo 
/FS/ 

11 793,52 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Słoniawy  
- /FS/ 
- środki własne 

 
13 728,87 
36 271,13 

50 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Tłucznice 
- /FS/ 
- środki własne 

10 946,81 
10 753,19 

21 700,00 

921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Zakrzewo  
-/FS/ 
- środki własne /+ 2 500,00/ 

 
 

13 607,91 
27 500,00 

41 107,91 

921 92109 x x 207 273,47 

921 92195 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wólka Łukowska  
- /FS/ 
- środki własne  

 
7 862,35 

13 000,00 

20 862,35 

921 92195 6050 Budowa wiaty przy „Oficynie”    /- 8 900,00 / 9 600,00 

921 92195 6050 X 30 462,35 

921 92195 6057 
6059 

Modernizacja i wyposażenie izby regionalnej „OFICYNA” 33 380,00 
19 080,00 

52 460,00 

921 92195 X  82 922,35 

921 x x x 290 195,82 

926 92605 6050 1/Modernizacja stadionu gminnego – Karniewo / FS – 
30 239,80 ; śr. wł . – 98 460,20 + 6 400 = 104 860,20 
2/Modernizacja budynku na stadionie gminnym 

135 100,00 
 

10 000,00 

926 92605 x x 145 100,00 

926 92695 6050 Zagospodarowanie działki gminnej - skwer w miejscowości 
Karniewo 

 4 000,00 

926 X X X 149 100,00 

RAZEM 6 435 421,73 

Id: B60EE10F-21D4-435F-A37B-6558B920941D. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/172/2017 
  Rady Gminy Karniewo z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i Gminny 
Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2017r. 

 

 

DOCHODY WYDATKI 

 x 

 

Dział  Rozdz. Plan   x      Dział  Rozdz. Plan  

Z tytułu  

zezwoleń na 
sprzedaż 

 alkoholu 

756 75618 65 695,00 Gminny Program 
Profilaktyki  

i Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych      

851 85154 57 745,00 

Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii 

851 85153 7 950,00 

Ogółem  65 695,00 Ogółem  65 695,00 

 

 

 

Id: B60EE10F-21D4-435F-A37B-6558B920941D. Podpisany Strona 1




